OFFICE Hojdjusterbart skrivbordsstativ med roterbar D E LTACO

bas, 17-32", svart

e 5-ars garanti

e Tilta: +15°~-15°

¢ Rotera: +180°~-180°

e VESA: 75x75, 100x100

¢ Roterbar bas fér enkel skarmdelning

e Grepphandtag for bekvam héjdjustering

e Kabelhantering fér snyggt organiserade kablar

e FOr LED/LCD paneler mellan 17-32" upp till 7 kg

Fristaende skrivbordsstativ med grepphandtag for anstrangningslos hojdjustering. Perfekt
for tillfallen nar det inte ar maojligt att montera ett skrivbordsstativ med klamma. Det
fristaende stativet har en roterbar bas i upp till 30°, perfekt for att dela skarmen med kollegor
eller kunder. Anslut en LED/LCD panel mellan 17-32" upp till 7 ka for att tilta +15°~-15°.

RM-0310 ar aven utrustad med inbyggd kabelhantering for snyggt organiserade kablar.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Tilt
Panorering
Skarmstorlek
Monteringstyp
Maxvikt
VESA-standard

LOGISTIK

Svart
570 mm
200 mm

2.94 kg

240 mm

1

1

17"-32"

Bord

7 kg

75x75, 100x100

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-0310
ARM-0310
China
7333048050168
275 mm
441 mm
100 mm
3.62kg
2.96 kg
455 mm
565 mm
320 mm
22.80 kg

6

112 mm
435 mm
275 mm

3 kg




